УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

d№. Р£ 3,
г. Сочи

О внесении изменений в приказ УОН от 15.06.2023 г. №1020
«О направлении экспертов предметной комиссии по обществознанию

для проверки экзаменационных работ в форме ОГЭ»

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 21.06.2023 г. №47-01-13-11566/23 «О
продолжении работы экспертов ПК ГИА-9 по обществознанию»

1. Внести изменения и определить срок командирования учителей
истории и обществознания: Сичкаря Владимира Александровича, Филипповой
Светланы Алексеевны, Цветковой Елены Николаевны, Шишманян Альбины
Андреевны, Ярославцевой Анастасии Владимировны - в г. Краснодар с
20.06.2023 г. по 27.06.2023 г. для проверки экзаменационных работ по
обществознанию в форме ОГЭ в период с 21.06.2023 г. по 27.06.2023 г. в МБОУ
СОШ №32 (г. Краснодар, ул. КИМ, 17).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления по образованию и науке И.Б. Лукашову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления